
昨年は、地域の皆様からの温かい
ご支援、ご協力を賜り厚く御礼申し
上げます。
本年も地域の皆様の安全・安心を
守るために活動して参りますので、
ご支援ご協力を賜りますよう宜しく
お願い申し上げます。
寒い日が続きます。路面も凍結し
事故が起こりやすい時期です。
車の運転の際は、十分お気を付け
ください。

駐 在 所 だ よ り 令和８年１月号回覧

パ
ト
ロ
ー
ル

発 行
竹矢 駐在所
(TEL ２８－０１１０)

竹

矢

駐在所からのお願い
例年、この時期にはスリップ事故が多発する

ことから、急ブレーキ、急発進、急ハンドルな
ど「急」がつく運転をしないように心がけまし
ょう。いつもより早めに出発するなど、時間と
心にゆとりを持って運転しましょう。

謹賀新年


